

**CONTRALORÍA GENERAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA**

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS-111T00000-002-14

ADQUISICIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS, ACCESORIOS, TELEFONÍA Y CONSUMIBLES DE CÓMPUTO

CUADRO ECONÓMICO COMPARATIVO

	EMPRESA			GUSTAVO RAÚL MORALES PASEIRO		ROBERTO DELFÍN LARA		JAVIER ERNESTO YBARRA MARTÍNEZ	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	TARJETA MADRE PARA COMPUTADORA HP ELITE 8000 SFF CON NÚMERO DE PARTE 508151-001, PARTE ORIGINAL HP, GARANTIA DE 1 AÑO	PIEZA	1	2,854.70	2,854.70	2,756.25	2,756.25	2,954.00	2,954.00
2	FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 760, CON P/N HP-D2352A0, MODELO H235P-00 Y DP/N 0PW116, PARTE ORIGINAL DELL, GARANTÍA DE 1 AÑO	PIEZA	1	3,956.00	3,956.00	3,806.25	3,806.25	4,002.00	4,002.00
3	DISCO DURO INTERNO SATA DE 500 GB, INTERFAZ: SATA 6.0GB / S, CAPACIDAD: 500GB, 7200 RPM, CACHE: 16 MB, FACTOR DE FORMA: 3.5 ", GARANTÍA DE 3 AÑOS	PIEZA	10	1,745.00	17,450.00	1,643.25	16,432.50	1,847.00	18,470.00
4	MEMORIA RAM TIPO DDR2 A 800 MHZ DE 2GB, GARANTIA 1 AÑO	PIEZA	8	1,545.00	12,360.00	1,485.75	11,886.00	1,685.00	13,480.00
5	MEMORIA RAM TIPO DDR, BUS DE 400 MHZ DE 1GB, GARANTIA DE 1 AÑO	PIEZA	8	1,498.00	11,984.00	1,398.25	11,186.00	1,523.00	12,184.00
6	TARJETA DE RED INALAMBRICA USB DE 300 MBPS	PIEZA	19	563.00	10,697.00	558.25	10,606.75	635.00	12,065.00
7	NO BREAK CON REGULADOR, CAPACIDAD DE POTENCIA DE SALIDA: 2700 VATIOS / 3000 VA, MÁXIMA POTENCIA CONFIGURABLE: 2700 VATIOS / 3000 VA	PIEZA	2	33,652.00	67,304.00	32,198.25	64,396.50	33,753.00	67,506.00
8	ROUTER INALÁMBRICO SOHO 802.11g/n, MODOS DE FUNCIONAMIENTO DE RED SOHO ROUTER, ROUTER Y BRIDGE	PIEZA	6	1,152.00	6,912.00	1,048.25	6,289.50	1,196.00	7,176.00
9	TELEFONO DIGITAL NORTEL, TIPO DE PRODUCTO TELÉFONO DIGITAL	PIEZA	5	7,236.00	36,180.00	7,177.77	35,888.85	7,354.00	36,770.00
10	SCANNER ADF DE ALTO RENDIMIENTO	PIEZA	3	21,756.00	65,268.00	21,523.25	64,569.75	21,803.00	65,409.00
11	SCANNER FOTOGRÁFICO DE CAMA PLANA, RESOLUCIÓN DE ESCANEADO POR HARDWARE HASTA 4800 X 9600 DPI	PIEZA	5	2,347.00	11,735.00	2,273.25	11,366.25	2,456.00	12,280.00
12	DISCO GRABABLE DVD-R IMPRIMIBLE PARA INYECCIÓN DE TINTA, CAPACIDAD: 4.7GB, VELOCIDAD: 16X (PAQUETE CON 100 PIEZAS)	PAQUETE	143	796.50	113,899.50	785.75	112,362.25	836.00	119,548.00

LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS-111T00000-002-14

ADQUISICIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS, ACCESORIOS, TELEFONÍA Y CONSUMIBLES DE CÓMPUTO

CUADRO ECONÓMICO COMPARATIVO

	EMPRESA			GUSTAVO RAÚL MORALES PASEIRO		ROBERTO DELFÍN LARA		JAVIER ERNESTO YBARRA MARTÍNEZ	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	CINTA PARA IMPRESORA DE CREDENCIALES DE PVC, CINTA DE COLOR YMCKO PARA IMPRESORAS ZEBRA ZXP SERIES 3, NUMERO DE PARTE 800033-840, GARANTIA 1	PIEZA	10	996.00	9,960.00	980.00	9,800.00	1,002.00	10,020.00
14	SOFTWARE DE DESARROLLO DE SISTEMAS, LICENCIA SOFTWARE MICROSOFT OPEN GOBIERNO VISUAL STUDIO PRO 2013 CON MSDN EN ESPAÑOL, INCLUYE MEDIA DE INSTALACIÓN	PIEZA	1	14,795.00	14,795.00	14,698.25	14,698.25	14,801.60	14,801.60
15	TONER PARA IMPRESORA LASERJET HP P3005 NUMERO DE PARTE Q7551X, GARANTIA 1 AÑO	PIEZA	6	6,324.00	37,944.00	6,298.25	37,789.50	6,442.00	38,652.00
16	CARTUCHO PARA IMPRESORA PORTATIL HP OFFICEJET 100 NEGRO 98 PHOTOSMART NO. PARTE C9364WL, GARANTIA 1 AÑO	PIEZA	12	622.30	7,467.60	610.75	7,329.00	633.80	7,605.60
17	CARTUCHO PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICEJET 100 TRICOLOR 95 NO. PARTE C8766WL, GARANTIA 1 AÑO	PIEZA	12	742.60	8,911.20	733.25	8,799.00	756.80	9,081.60
SUMA:				439,678.00		429,962.60		452,004.80	
MEJOR PRECIO	16% I.V.A.:			70,348.48		68,794.02		72,320.77	
SUMA TOTAL:				510,026.48		498,756.62		524,325.57	
CONDICIONES DE PAGO									
FORMA DE PAGO:				DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	
TIEMPO DE ENTREGA:				DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	
LUGAR DE ENTREGA:				DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	
VIGENCIA PROPUESTA ECONÓMICA:				DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	
GARANTÍA:				DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	
NOTAS ACLARATORIAS:									